

NCT Ejendomme 2017 ApS

Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 11 40 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCT Ejendomme 2017 ApS Hjørringvej 152 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 11 40 97
	Stiftet: 8. november 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	3. regnskabsår
Direktion	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	NCT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	810.814	609.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.206	-100.753
Andre driftsomkostninger	-41.578	0
Driftsresultat	678.030	508.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.193	-71.630
Resultat før skat	618.837	437.021
Skat af årets resultat	-98.730	-96.141
Årets resultat	520.107	340.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520.107	340.880
Disponeret i alt	520.107	340.880

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>9.936.538</u>	<u>11.206.022</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.936.538</u>	<u>11.206.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.936.538</u>	<u>11.206.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.255	39.874
Andre tilgodehavender	<u>1.150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.153.255</u>	<u>39.874</u>
Likvide beholdninger	<u>41.503</u>	<u>61.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.758</u>	<u>101.346</u>
Aktiver i alt	<u>11.131.296</u>	<u>11.307.368</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for opskrivninger	1.669.707	1.669.707
5 Overført resultat	4.030.761	3.510.654
Egenkapital i alt	5.750.468	5.230.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	377.548	443.554
Hensatte forpligtelser i alt	377.548	443.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.718.149	2.962.524
Deposita	45.900	45.900
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.764.049	3.008.424
6 Kortfristet del af langfristet gæld	243.355	242.595
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.700	172.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.158	1.881.073
Selskabsskat	164.736	263.560
Anden gæld	61.302	65.658
Periodeafgrænsningsposter	3.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.231	2.625.029
Gældsforpligtelser i alt	5.003.280	5.633.453
Passiver i alt	11.131.296	11.307.368
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.854	31.074
Andre finansielle omkostninger	34.339	40.556
	<u>59.193</u>	<u>71.630</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2018	9.868.268	9.868.268
Afgang i årets løb	-1.253.633	0
Kostpris 30. september 2019	<u>8.614.635</u>	<u>9.868.268</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.140.650	2.140.650
Opskrivninger 30. september 2019	<u>2.140.650</u>	<u>2.140.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-802.896	-702.143
Årets afskrivninger	-91.206	-100.753
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.355	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-818.747</u>	<u>-802.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>9.936.538</u>	<u>11.206.022</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.669.707	1.669.707
	<u>1.669.707</u>	<u>1.669.707</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	3.510.654	3.169.774
Årets overførte overskud eller underskud	520.107	340.880
	<u>4.030.761</u>	<u>3.510.654</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.961.504	243.355	2.718.149	1.718.725
Deposita	45.900	0	45.900	0
	<u>3.007.404</u>	<u>243.355</u>	<u>2.764.049</u>	<u>1.718.725</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 11.086 t.kr. incl. én ejendom til værdi at t.kr. 1.150 som først er overdraget efter statusdagen. Herudover er der udstedt skadesløsbrev på 7.400 t.kr. med pant i en enkelt ejendom, som er bogført til 5.890 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.420 t.kr. til sikkerhed for selskabets egen samt NCT A/S og NCT IT ApS bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2019 1.247 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgøre 11.086 t.kr. incl. én ejendom til værdi at t.kr. 1.150 som først er overdraget efter statusdagen.

Der er overfor DLR stillet tabsgaranti på t.kr. 126.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Traneholt ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
